Centro de Engenharia Biomédica  – UNICAMP
Cidade Universitária Zeferino Vaz, s/n  Cx. Postal 6040 CEP 13083-881 Campinas - SP

Fone: (19) 3521-9274

Portaria Interna CEB – 01/2022

Dispõe sobre designação de Coordenador
substituto para o Centro de Engenharia Biomédica

O Prof. Dr. Leonardo Abdala Elias, Coordenador do Centro de Engenharia Biomédica, no uso

de suas atribuições e em virtude da ausência do Coordenador e Coordenador Associado, baixa

a seguinte Portaria:

Artigo 1° - Designo a Sra. Nirlei Aparecida Vitareli, Assistente Técnico, para responder pela

Coordenação do Centro de Engenharia Biomédica no período de 16/02 a 01 de março de 2022.

Artigo 2° - Esta portaria entrará em vigor na data de sua assinatura, revogadas as disposições

em contrário.

Campinas, 14 de fevereiro de 2022.

Prof. Dr. Leonardo Abdala Elias
Coordenador do Centro de Engenharia Biomédica

UNICAMP

PORTARIA INTERNA CEB nº 1/2022

Documento assinado. Verificar autenticidade em sigad.unicamp.br/verifica
Informar código 34D24438 12234A6C A11A16D2 60C4EFC9

Documento assinado eletronicamente por LEONARDO ABDALA ELIAS, COORDENADOR DE CENTROS E NÚCLEOS
INTERDISC DE PESQUISA I, em 14/02/2022, às 12:36 horas, conforme Art. 10 § 2º da MP 2.200/2001 e Art. 1º da
Resolução GR 54/2017.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site:
sigad.unicamp.br/verifica, informando o código verificador:
34D24438 12234A6C A11A16D2 60C4EFC9